



Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 3

Licitação: 000029/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
1	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 195/55/15 (SEM CÂMARA). DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	12	872,91	10.474,92
2	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 235/75 R17.5 SEM CAMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	18	2.641,79	47.552,22
3	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 175/70/R14 (OITO LONAS) SEM CÂMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	52	525,29	27.315,08
4	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 215/75 /R17.5 (OITO LONAS) SEM CAMARA. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	70	1.497,02	04.791,40
5	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 275/80/R22.5. SEM CAMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	15	2.646,82	39.702,30
6	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, SEM CÂMERA, 205/70/R15 (OITO LONAS). DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	4	1.005,25	4.021,00
7	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, 1100X22 LISO, COM CÂMARA E PROTETOR.DEVE AINDA CONTER O SELO DO INMETRO, BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT.	UN	6	2.539,66	15.237,96
8	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 185/R14C. SEM CAMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	20	866,92	17.338,40
9	CÂMARA E PROTETOR PARA PNEU 1100X22 LISO, CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	4	291,56	1.166,24
10	PNEU RADIAL, CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA 225/45 R 17 (SEM CÂMARA) DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	4	778,45	3.113,80
11	PNEU 265/70 R16 SEM CAMARA	UN	1	1.712,19	1.712,19
12	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 185/65/14 . DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	4	631,07	2.524,28
13	PNEU 165/70 R 14	UN	4	482,20	1.928,80
14	PNEU 175/65 R14	UN	8	532,73	4.261,84
15	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 1000 X 20 LISO, COM CAMARA E PROTETOR, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	3.176,77	6.353,54
16	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 1000 X 20 BORRACHUDO COM CAMARA E PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	4	3.494,86	13.979,44
17	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 900 X 20 LISO COM CAMARA E PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	2.219,04	4.438,08
18	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 900/20 BORRACHUDO COM CAMARA E PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	2.807,42	5.614,84
19	PNEU 185/70 R14	UN	4	592,97	2.371,88
20	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 185/65 R14 . DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SER SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	24	669,70	16.072,80
21	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 17.5/25 TRASEIRO SEM CAMARA, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	9.073,57	18.147,14



Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 3

Licitação: 000029/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
22	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 17.5/25 TRASEIRO COM CAMARA E PROTETOR, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	9.422,56	18.845,12
23	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 1400 X 24 SEM CAMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	6.332,48	12.664,96
24	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 12.5/80 18 . DIANTEIRO SEM CAMARA, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT.	UN	2	3.073,06	6.146,12
25	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 19.5 L 24 TRASEIRO SEM CAMARA. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	1	6.922,43	6.922,43
26	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 18.4/30 TRASEIRO COM CAMARA E SEM PROTETOR, DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	3	7.212,32	21.636,96
27	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 12.4/24 DIANTEIRO COM CAMARA SEM PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	3	3.754,46	11.263,38
28	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 18.4/34 TRASEIRO COM CAMARA SEM PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	1	8.029,54	8.029,54
29	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 14.9/24 DIANTEIRO COM CAMARA SEM PROTETOR DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	1	7.462,51	7.462,51
30	PNEU CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE RESISTENCIA, 7.50-16 COM CAMARA E SEM PROTETOR. DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	2	1.281,25	2.562,50
31	PNEU 6.50/16 COM CAMARA SEM PROTETOR	UN	2	1.100,11	2.200,22
32	PNEU 275-18 COM CAMARA E SEM PROTETOR	UN	1	391,78	391,78
33	PNEU 90/90-18 COM CAMARA E SEM PROTETOR	UN	1	405,85	405,85
34	CÂMARA 1000/20	UN	4	261,47	1.045,88
35	PROTETOR ARO 20	UN	8	103,66	829,28
36	CÂMARA 900/20	UN	4	221,64	886,56
37	CÂMARA 17.5/25	UN	2	325,41	650,82
38	PROTETOR ARO 25	UN	2	273,53	547,06
39	CÂMARA 1400/24 BICO DE LADO	UN	4	309,54	1.238,16
40	CÂMARA 12.5/80-18	UN	2	233,89	467,78
41	CÂMARA 19.5L-24	UN	2	412,20	824,40
42	CÂMARA 18.4/30	UN	2	369,94	739,88
43	CÂMARA 12.4/24	UN	3	394,16	1.182,48
44	CÂMARA 18.4/34	UN	2	459,35	918,70
45	CÂMARA 14.9/24	UN	2	419,21	838,42
46	CÂMARA 24.5/32	UN	1	855,02	855,02
47	CÂMARA 18.4/26	UN	1	618,19	618,19
48	CÂMARA 7.50/16 BICO DE BORRACHA	UN	6	132,14	792,84
49	CÂMARA 6.50/16 BICO DE BORRACHA	UN	6	105,17	631,02
50	PNEU 175/70-14	UN	4	567,99	2.271,96



Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 3

Licitação: 000029/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
51	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 205/70/R15 (OITO LONAS). DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	8	1.137,21	9.097,68
52	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 225/65R16 (OITO LONAS) DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	30	1.804,92	54.147,60
53	PNEU RADIAL CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, 235/65/R16 (OITO LONAS). SEM CAMARA DEVE AINDA CONTER SELO DO INMETRO BEM COMO SEGUIDO DAS DIRETRIZES DA ABNT	UN	8	1.579,81	12.638,48
Total ->				105.030,99	537.871,73